
Ford originalni dodaci za 
zimske uvjete



FINIS kod ETN Kapacitet / Dimenzije
Cijena 

s PDV-om

Ford SLI akumulator, komad (MLI 193)
1 935 737 543 025 039 43 Ah, dimenzije: T4 207 x 175 x 175 mm 102,00 €
1 935 547 550 075 051 52 Ah, dimenzije: T5 242 x 175 x 175 mm 123,00 €
1 935 549 560 030 060 60 Ah, dimenzije: T6 283 x 175 x 175 mm 139,00 €
1 917 574 580 120 072 80 Ah, dimenzije: T7 315 x 175 x 175 mm 185,00 €
1 581 448 540 406 034 40 Ah, dimenzije: H3 175 x 175 x 190 mm 93,00 €
1 581 453 552 400 047 52 Ah, dimenzije: H4 207 x 175 x 190 mm 121,00 €
2 033 185 552 124 050 52 Ah, dimenzije: H5 242 x 175 x 190 mm 121,00 €
2 084 944 815 558 059 59 Ah, dimenzije: US 228 x 173 x 175 mm 180,00 €
2 014 141 560 133 059 60 Ah, dimenzije: H6 278 x 175 x 190 mm 139,00 €

Originalni Ford akumulator
MLI 193 Ford SLI akumulator (Starting, Lighting, Ignition)

• Optimalne performanse

• Vrhunska OE kvaliteta i konkurentna cijena

• Za vozila s posebno visokim zahtjevima za
performansama

• Najveća propusnost energije zahvaljujući
najnovijim tehnologijama i antikorozivnim
sredstvima.

Katalog odgovara ponudi u trenutku tiskanja. Ford je predan kontinuiranom razvoju svojih vozila i zadržava
pravo promjene tehničkih podataka, opreme i boja prikazanih u ovom katalogu. Za više informacija
obratite se najbližem Ford ovlaštenom partneru.



FINIS kod ETN Kapacitet / Dimenzije

Ford AGM akumulator (MLI 193)
2 641 060 535 901 038 35 Ah, dimenzije: H3 175 x 175 x 190 mm 193,00 €
2 651 139 550 901 054 50 Ah, dimenzije: H4 207 x 175 190 mm 201,00 €
1 678 091 570 901 076 70 Ah, dimenzije: H6 278 x 175 x 190 mm 267,00 €
2 013 334 580 901 080 80 Ah, dimenzije: H7 315 x 175 x 190 mm 305,00 €

Originalni Ford akumulator
MLI 193 Ford AGM akumulator (Absorbent Glass Mat)
• Dizajniran i razvijen da zadovolji najviše zahtjeve

• Posebna stabilnost ciklusa za vozila sa start/stop
sustavom

• Ekstremna stabilnost sustava

Cijena 
s PDV-om

Katalog odgovara ponudi u trenutku tiskanja. Ford je predan kontinuiranom razvoju svojih vozila i zadržava
pravo promjene tehničkih podataka, opreme i boja prikazanih u ovom katalogu. Za više informacija
obratite se najbližem Ford ovlaštenom partneru.



FINIS kod ETN Kapacitet / Dimenzije

Ford EFB akumulator, komad (MLI 193)
1 917 575 560 030 059 60 Ah, dimenzije: T6 278 x 175 x 175 mm 186,00 €
2 385 498 560 141 060 60 Ah, dimenzije: H5 242 x 175 190 mm 186,00 €
2 033 186 560 133 060 60 Ah, dimenzije: H6 278 x 175 x 190 mm 186,00 €
2 490 403 560 241 060 60 Ah, dimenzije: H5 242 x 175 x 190 mm 186,00 €
2 490 405 570 251 070 70 Ah, dimenzije: H6 278 x 175 x 190 mm 217,00 €
2 099 515 570 141 070 70 Ah, dimenzije: H6 278 x 175 x 190 mm 217,00 €
1 917 577 580 120 070 75 Ah, dimenzije: T7 315 x 175 x 175 mm 217,00 €

Ford originalni akumulator
MLI 193 Ford EFB akumulatori
• Čista snaga i izdržljivost

• Novi paket snage s EFB tehnologijom (poboljšani
akumulator) kvaliteta dodatne opreme posebno je
razvijena za upotrebu u vozilima sa start/stop
sustavom

• Kod poslovanja s rezervnim dijelovima za Ford
modele sa sustavom start/stop treba koristiti
samo EFB akumulatore

• Udvostručite stabilnost ciklusa u odnosu na
konvencionalne startne akumulatore

Cijena 
s PDV-om

Katalog odgovara ponudi u trenutku tiskanja. Ford je predan kontinuiranom razvoju svojih vozila i zadržava
pravo promjene tehničkih podataka, opreme i boja prikazanih u ovom katalogu. Za više informacija
obratite se najbližem Ford ovlaštenom partneru.



FINIS kod ETN Kapacitet / Dimenzije

Ford Motorcraft SLI akumulator, komad (MLI 197)
2 247 683 544 402 044 44 Ah, dimenzije: T4 207 x 175 x 175 mm – 84,00 €
2 247 685 560 409 054 60 Ah, dimenzije: T5 242 x 175 x 175 mm – 114,00 €
2 247 687 570 144 064 70 Ah, dimenzije: T6 278 x 175 x 175 mm – 133,00 €
2 247 689 580 406 074 80 Ah, dimenzije: T7 315 x 175 x 175 mm – 152,00 €

Ford Motorcraft akumulator
MLI 197 Ford Motorcraft SLI akumulator (Starting, Lighting, Ignition)
• Osigurana kvaliteta

• Velika pokrivenost tržišta, prikladan akumulator
za starije Ford modele

• Duži vijek trajanja zahvaljujući dokazanoj leguri
kalcija

Cijena 
s PDV-om

Katalog odgovara ponudi u trenutku tiskanja. Ford je predan kontinuiranom razvoju svojih vozila i zadržava
pravo promjene tehničkih podataka, opreme i boja prikazanih u ovom katalogu. Za više informacija
obratite se najbližem Ford ovlaštenom partneru.



FINIS kod ETN Kapacitet / Dimenzije
Ford Motorcraft EFB batteries, single (MLI 197)

2 247 691 560 030 056 60 Ah, dimenzije: H5 242 x 175 x 190 mm 152,00 €
2 247 693 565 500 065 65 Ah, dimenzije: T6 278 x 175 x 175 mm 165,00 €
2 247 695 575 120 070 75 Ah, dimenzije: T7 315 x 175 x 175 mm 190,00 €

Ford Motorcraft akumulator
MLI 197 Ford Motorcraft EFB akumulator (enhanced flooded battery)
• Pristupačno i u pravoj Ford kvaliteti

• Za Ford modele starije od 5 godina sa sustavom
start/stop treba koristiti samo EFB akulumatore

• Udvostručena stabilnost ciklusa u odnosu na
konvencionalne startne akumulatore

Cijena 
s PDV-om

Katalog odgovara ponudi u trenutku tiskanja. Ford je predan kontinuiranom razvoju svojih vozila i zadržava
pravo promjene tehničkih podataka, opreme i boja prikazanih u ovom katalogu. Za više informacija
obratite se najbližem Ford ovlaštenom partneru.



FINIS kod Količina Specifikacija
2 715 006 250 ml - 55°C 2,89 €
2 715 010 500 ml - 55°C 5,15 €
2 715 016 1 L - 55°C 7,85 €
2 715 018 60 L - 55°C 384,00 €
2 715 020 200 L - 55°C 1120,00 €

Tekućina za pranje vjetrobranskog stakla – Winter 
Premium 55
MLI 704 
• Visokokvalitetna tekućina za pranje vjetrobranskog

stakla osigurava jasan pogled bez odsjaja tijekom
cijele godine

• Visoko učinkoviti aditivi za čišćenje

• Prikladna za mlaznice zračnih kanala i
polikarbonatna prednja svjetla

• Pouzdana zaštita od zamrzavanja na niskim
temperaturama -32°C pri razrjeđenju 2:1

• Na temelju obnovljenih primarnih komponenti

• Sadrži formulu protiv kamenca (za sprječavanje
začepljenja mlaznica od tvrde vode) te formulu za
sprečavanje zaleđivanja

Cijena
s PDV-om

Katalog odgovara ponudi u trenutku tiskanja. Ford je predan kontinuiranom razvoju svojih vozila i zadržava
pravo promjene tehničkih podataka, opreme i boja prikazanih u ovom katalogu. Za više informacija
obratite se najbližem Ford ovlaštenom partneru.



FINIS kod Količina Specifikacija
Cijena 

s PDV-om

2 733 434 1 L WSS-M97B57-A1 13,00 €
2 733 438 5 L 1L+1L = -37°C 56,00 €
2 733 442 60 L 1L+1L = -37°C 649,00 €

2 733 827 5 L WSS-M97B57-A2  
(Mix – Ne razrjeđivati) 50,00 €

2 733 446 200 L 1L+1L=37°C 2032,00 €
2 733 831 200 L Mix 37°C 1228,00 €

Ford Antifriz/rashladna tekućina 
POAT
MLI 172 
• Antifriz/rashladno sredstvo na bazi etilen glikola

žute boje za upotrebu u benzinskim i dizelskim
motorima te električnim motorima

• Produženi vijek trajanja rashladne tekućine: prva
zamjena nakon 10 godina ili 320 000 km, nakon
toga svakih 5 godina /160 000 km

• Trenutna zaštita od korozije i poboljšana otpornost
na naslage nastale određenim kemijskim
reakcijama

• 50/50 mješavina tekućine i destilirane vode pruža
zaštitu od smrzavanja tijekom cijele godine do
-36,7°C i zaštitu od pregrijavanja do 129°C

• Odobreno prema Ford specifikaciji WSS-M97B57-
A1/A2. Koristite kada je navedena Fordova
specifikacija WSS-M97B57-A1/A2

Katalog odgovara ponudi u trenutku tiskanja. Ford je predan kontinuiranom razvoju svojih vozila i zadržava
pravo promjene tehničkih podataka, opreme i boja prikazanih u ovom katalogu. Za više informacija
obratite se najbližem Ford ovlaštenom partneru.



Originalne metlice brisača
 Maloprodajni cjenik dodatne opreme

Hard top sa bočnim prozorima - Oyster Silver Metallic Aeroklas *- Double Cab (osim Wildtrack, Raptor)
Hard top sa bočnim prozorima - Panther Black Aeroklas *  - Double Cab (osim Wildtrack, Raptor)

2686725
2686715

2.305,00 €
2.305,00 €

Hard top sa bočnim prozorima - Performance Blue Aeroklas * - Double Cab (osim Wildtrack, Raptor) 2686727 2.305,00 €

Model vozila Kataloški broj MPC (€)Pozicija

B-MAX CB2 2012-2017
C-MAX CEU 2015-2019/FOCUS C-MAX CB7 2010-2015
ECOSPORT CBW 2013-2017/FIESTA 01-08/FUSION CBK 2001-2012 - RHD
ECOSPORT CBW 2013-2017/FOCUS 2004-/FOCUS C-MAX CAP 2003-2007/FOCUS C-MAX CB3 2007-2011/FOCUS CB4 2008-2011
ECOSPORT CR6 2017-2023/EXPLORER CTW 2020-/FIESTA CE1 2017-/KUGA CBS 2012-2020
ECOSPORT CR6 2017-2023/KA CDU 2016-2019
EDGE CDQ 2015-
FIESTA 01-08/FUSION CBK 2001-2012

FIESTA CB1 2008-2012
FIESTA CB1 2008-2012/FIESTA CCN 2013-2019

FIESTA CX 1989-1996/FIESTA DX 1995-2002/KA CCQ 1996-2008/PUMA CCE 1997-2001/STREET KA CCS 2003-2005
FOCUS 2004-/FOCUS C-MAX CAP 2003-2007/FOCUS CABRIOLET CA5 2006-2010/FOCUS CB4 2008-2011 - LHD
FOCUS 2004-/FOCUS C-MAX CAP 2003-2007/FOCUS CABRIOLET CA5 2006-2010/FOCUS CB4 2008-2011 - RHD

FOCUS 2004-/FOCUS C-MAX CAP 2003-2007/FOCUS C-MAX CB3 2007-2011

PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
STRAŽNJA
STRAŽNJA
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
STRAŽNJA
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
STRAŽNJA
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
STRAŽNJA
STRAŽNJA
STRAŽNJA
STRAŽNJA
STRAŽNJA
STRAŽNJA
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE

FIESTA 01-08/FUSION CBK 2001-2012/FOCUS CAK 1998-2005/MONDEO GE 2000-2007

FIESTA CE1 2017-/PUMA CF7 2020-

FOCUS 2004-/FOCUS C-MAX CAP 2003-2007/FOCUS CB4 2008-2011/S-MAX/GALAXY CA1 2006-2015

FOCUS CAK 1998-2005/COUGAR MC 1998-2000
FOCUS CB8 2011-2015/FOCUS CEW 2014-2019

FOCUS CGE 2018- (4 VRATA)
FOCUS CGE 2018- (5 VRATA)/PUMA CF7 2020-

FOCUS C-MAX CB7 2010-2015/C-MAX CEU 2015-2019/B-MAX CB2 2012-2017
Ford Fiesta: 2008 – 2017/Ford Mondeo Estate: 2007 – 2014/Ford Focus: 2011 – 2015/Ford Focus Estate: 2009 – 2011/Ford Focus Estate: 2014 Onwards
KA CCU 2008-2016

KUGA CBS 2012-2020

FOCUS CGE 2018-

FOCUS C-MAX CB7 2010-2015/C-MAX CEU 2015-2019

KA CCU 2008-2016

KUGA CBV 2008-2012

02120728
02120685
02123575
02120382
02123318
02120643
02121385
02120726
02120386
02120651
02120653
02465613
02123578
02120675
02120683
02120171
02120673
02123377
02120677
02407543
02407539
02407537
02120112
02120380
02120572
02120166
02120697
02121378
02120736

36,50 €
46,00  €
30,50  €
15,50 €
15,50  €
36,50  €
46,00  €
36,50 €
15,50  €
36,50 €
36,50 €
36,50 €
23,50 €
46,00 €
46,00 €
17,50 €
46,00 €
27,00 €
46,00 €
46,00 €
15,50 €
15,50 €
17,50 €
15,50 €
15,50 €
15,50 €
36,50 €
46,00 €
46,00  €



Originalne metlice brisača
 Maloprodajni cjenik dodatne opreme

Model vozila Kataloški broj MPC (€)Pozicija

KUGA CTD 2020-
MONDEO CA2 2007-2014
MONDEO CA2 2007-2014 (LH 475mm)- RHD
MONDEO CNG 2014-2022
MONDEO CNG 2014-2022
MONDEO CNG 2014-2022
MUSTANG CZG 2015-
RANGER TKE 2011-

S-MAX/GALAXY CDR 2015-
S-MAX/GALAXY CDR 2015-

TRANSIT CONNECT TC7 2002-2013/MONDEO GE 2000-2007
TRANSIT FY 2000-2006/TRANSIT TT9 2006-2014
TRANSIT TT9 2006-2014

TRANSIT/TOURNEO CONNECT CHC 2013-

PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
STRAŽNJA
STRAŽNJA
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
STRAŽNJA
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE
PREDNJE

S-MAX/GALAXY CA1 2006-2015

S-MAX/GALAXY CDR 2015-

TRANSIT TTG 2014-/TRANSIT TTS 2019-

02479628
02120705
02166948
02120703
02120560
02120564
02121387
02120659
02123403
02383129
02121380
02346240
02120724
02123299
02123369
02120669

46,00 €
46,00 €
19,00 €
46,00 €
15,50 €
19,00 €
46,00  €
46,00 €
46,00 €
65,00 €
46,00 €
22,50 €
46,00 €
42,00 €
42,00 €
46,00 €

STRAŽNJA
PREDNJE
PREDNJE

TRANSIT/TOURNEO COURIER C4A 2014-
TRANSIT/TOURNEO CONNECT CHC 2013-/TRANSIT/TOURNEO COURIER C4A 2014-

TRANSIT/TOURNEO CUSTOM TTF 2012-

02120596
02120714
02120663

17,50 €
36,50 €
46,00  €

02120710 46,00 €
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